



Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği

Haber Bülteni

Sayı: 18, Temmuz-2022



Fen Eğitimi ve
Araştırmaları Derneği
Başkanı
Doç. Dr. Murat KURT

Değerli Üyelerimiz,

Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği (FEAD)'nin 7. Yönetim Kurulu olarak 2022 yılının ilk bülteni ile sizlere ulaşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Sizlere bu basın bülteni ile ulaşırken, aynı zamanda diğer sosyal ağlardan siz değerli üyelerimize daha sık ulaşmak için şahsım ve yönetim kurulum adına gerekli çalışmaların yapıldığı ve yeni sitemiz ile karşınızda olduğumuzu basın bültenimiz yoluyla da herkese bildiririz.

FEAD olarak en büyük amaçlarımızdan bir tanesi, üyelerimizin mümkün olduğu kadar çok akademik çalışmalara katılmasını sağlamaktır. Bunun için hem Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği hem de Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi olarak kongreleri desteklemeye devam etmekteyiz.

Yeni FEAD yönetimi olarak lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerine ve öğretmenlerimize yönelik kış ve yaz okulları, çalıştay, kongre, panel ve konferanslar için elimizden geleni yapmaya devam etmekteyiz, gerek internet sitemiz gerekse sosyal medya ağlarımızdan bizleri takip etmenizi, yapılacak çalışmalara da katılımlarınızı bekleriz.

Gün geçtikçe adını duyuran, büyümeye devam eden derneğimiz ile birlikte dergimizin de büyük bir sıçrama yaptığını görmek şahsımı ve yönetim kurulumu fazlasıyla mutlu etmiştir.

Ülkeye, topluma, Fen Eğitimine ve Fen Eğitiminde görev yapan arkadaşlarımıza yönelik çalışmalarımızın tüm hızıyla devam edeceğini sizlere bildiririz. Bunun en büyük payı olan sizlere her türlü zorluklarla baş etmeniz için desteğimizi esirgemeyeceğimizden emin olabilirsiniz. Hep birlikte daha güzel günleri görmeyi arzu ediyoruz.

Saygı ve Sevgilerimle,

Fen Eğitimi ve Araştırma Derneği Başkanı

Doç. Dr. Murat KURT

2013 yılında, yılda iki sayı olarak yayın hayatına başlayan Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi (FBÖD) onuncu yılına girmiş bulunmaktadır. 2022 Haziran ayı itibariyle 10. Cilt, 1. sayısının yayımlandığı FBÖD, ULAKBİM TR Dizin başta olmak üzere Türk Eğitim İndeksi (TEİ), Sosyal Bilimler Atıf Dizini (SOBIAD), Araştırmacı Scientific Publication Index ve Directory of Research Journals Indexing (DRJI) tarafından taranmaktadır. Dergimiz, 2022 yılında DergiPark sistemine dahil olarak başvuru, değerlendirme ve takip süreçlerini bu sistem üzerinden gerçekleştirmeye başlamıştır. Derginin 2022 yılı öncesine ait eski sayıları yıl içerisinde DergiPark sistemine taşınarak arşivde görünür hale gelecektir.

FBÖD, alanında nitelikli araştırmalar ve etkinliklere yönelik makaleleri ilgili akademisyen ve öğretmenlere ulaştırmayı hedeflemektedir. Derginin temel amacı fen öğretimine sınıf içi uygulamalar anlamında katkı sağlayacak veya sınıfa doğrudan yansımaları olabilecek çalışmalarını yayımlayarak ülkemiz fen eğitimine katkı sağlamaktır. Dolayısıyla fen eğitimcilerinin öğrenme-öğretme süreçlerinde yararlanabilecekleri veriler, uygulamalar, etkinlikler, yeni yöntemler veya materyallerin tasarım süreç ve örneklerini içeren çalışmalar derginin ilgi odağını oluşturmaktadır. Böylelikle fen eğitimcilerine güncel yöntem ve yaklaşımlara uygun örnek materyal sunmak ve özgün materyal geliştirme konusunda onlara rehberlik etmek hedeflenmektedir. Bu bağlamda başta öğretmenler olmak üzere fen eğitimi alanında çalışan araştırmacı ve akademisyenler derginin hedef kitesini oluşturmaktadır.

Dergimiz, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı çıkarmaktadır. Bu sayılarda içerik olarak yayım politikasına uygun olan ve hakem değerlendirme sürecinden başarıyla geçen çalışmalar basılmaktadır. Gönderilen tüm çalışmalar alanında uzman değerli hakemlerimiz tarafından değerlendirilmekte ve bu süreç ortalama 45 gün gibi makul bir sürede sonlandırılmaktadır. Özellikle DergiPark sistemine dahil olunmasıyla birlikte dergimizin tercih edilirlilik oranı önemli ölçüde artmıştır. Bu artış olumlu karşılanmakla birlikte hedef, nicelikle birlikte niteliğin de artırılması yolundadır. Bu bağlamda fen bilimleri eğitimi alanında çalışan değerli araştırmacı, eğitimci ve öğretmenlerden yenilikçi fen öğretimi uygulamaları anlamında fen eğitimine katkı sağlayacak nitelikli çalışmalarını dergimizde değerlendirmelerini bekliyoruz. Derginin daha nitelikli çalışmalar yayımlayabilmesi, siz değerli araştırmacıların nitelikli yayınlarını göndermeleri ile mümkün olabilecektir.

FBÖD, on yıllık bir dergi olarak artık fen eğitimi alanında ülkemizin tanınan dergileri arasında yerini almıştır. 2021 yılı sonu itibarı ile editörlük görevini üstlendiğim dergimizi, editör yardımcımız ve alan editörlerimizle birlikte fen eğitimi alanında daha çok tercih edilen ve saygınlığı yüksek bir dergi haline getirmek gayretindeyiz. Bu vesile ile derginin kuruluş sürecinden bugüne kadar büyük bir özveriyle çalışan başta bütün FEAD yöneticilerimiz olmak üzere derginin editörlük görevini üstlenmiş kıymetli hocalarımıza, alan editörlerimize ve hakemlerimize dergiye yaptıkları katkılardan dolayı teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca yeni dönemde dergi kurullarında görev üstlenen editör yardımcısı sayın Doç. Dr. Tezcan KARTAL'a, biyoloji eğitimi alan editörü sayın Prof. Dr. Gülcan ÇETİN'e, fen bilimleri eğitimi alan editörü sayın Doç. Dr. Esra BOZKURT ALTAN'a, fizik eğitimi alan editörü sayın Doç. Dr. Ahmet TEKBIYIK'a ve kimya eğitimi alan editörü sayın Doç. Dr. Burak FEYZİOĞLU'na teşekkürlerimi sunarım. Bu süreçte bizlere hakem olarak destek veren/verecek olan bütün akademisyen ve araştırmacılara katkılarından dolayı teşekkür ederim.

Dergimizi hep birlikte daha iyi yerlere taşımak ümidiyle, çalışmalarınızı dergimize beklediğimizi tekrar hatırlatır, hepinize saygılar sunarım.

Prof. Dr. Uğur SARI

FBÖD Editörü

DESTEKLENECEK KONGRE TANITIM

Değerli FEAD üyelerimiz,

Bu yıl dördüncüsü düzenlenecek olan Ulusal Biyoloji Eğitimi Kongresi 6-7 Ekim 2022 tarihlerinde Gazi Üniversitesinde gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili detaylı bilgiye <https://ubek.gazi.edu.tr/> sayfasından ulaşabilirsiniz.



DESTEKLENEN KONGRELER

14-16 Ocak 2022 tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi, Milli Eğitim Bakanlığı ve derneğimiz işbirliği ile Ulusal Fizik Eğitimi Kongresi (UFEK 2022) çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Kongre sayfasına <http://fmgtegitimikongresi.com/> adresinden ulaşabilirsiniz.



"Bilimsel Proje Hazırlama ve Yönetimi" temalı 2022 yılı 4. FEAD kış okulu programımız çevrimiçi ortamda 3-5 Şubat 2022 tarihleri arasında çok değerli eğitimci hocalarımızı ve katılımcılarımızı ile gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte eğitimci olarak bizlere destek veren hocalarımız; Prof. Dr. Ayşe OĞUZ ÜNVER, Prof. Dr. Dünder YENER, Prof. Dr. Haluk ÖZMEN, Prof. Dr. Orhan KARAMUSTAFAOĞLU, Prof. Dr. Salih ÇEPNİ, Prof. Dr. Süleyman YAMAN, Prof. Dr. Tuncay ÖZSEVGEÇ, Doç. Dr. Ersin KARADEMİR, Doç. Dr. Kader BİLİCAN, Dr. Öğr. Üyesi Barış EROĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Esra KIZILAY, Dr. Belgin BAL İNCEBACAK, Arş. Gör. Aslı SARIŞAN TUNGAÇ, sayın Hayriye AKAR ve değerli katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

İletişim Bilgileri

İnternet Sitesi: www.fead.org.tr

Facebook: www.facebook.com/fead.sera

Twitter: www.twitter.com/feadturkiye

FEAD Haber Bülteni'ninin diğer sayılarına ulaşmak ve yeni haber göndermek için lütfen www.fead.org.tr/haber sayfasını kullanınız.